
Totalt 2024 33 150 128 278 30 78 5 Snitt Snitt Snitt

Förnamn Efternamn Ma Mål Pa Po L Va Utv Mål Pass Poäng

Linus Hallenius 27 50 14 64 4 6 0 1,85 0,52 2,37

Linus Sahlin 30 27 16 43 2 8 0 0,90 0,53 1,43

Axel Näsholm 30 21 15 36 3 4 0 0,70 0,50 1,20

Mehmed Hafizovic 22 17 18 35 1 8 2 0,77 0,82 1,59

Arvid Näsholm 31 4 15 19 2 4 0 0,13 0,48 0,61

Tim Jonsson 31 3 12 15 2 6 1 0,10 0,39 0,48

Jesper Norberg 24 8 5 13 0 2 0 0,33 0,21 0,54

William Östman 26 5 5 10 1 2 0 0,19 0,19 0,38

Oskar Säfström 24 3 6 9 0 5 1 0,13 0,25 0,38

Ali Mahmoud 23 3 5 8 1 4 0 0,13 0,22 0,35

Fredrik Thelander 31 2 5 7 1 2 0 0,06 0,16 0,23

Arvid Öhman 21 1 3 4 0 6 0 0,05 0,14 0,19

Arvid Larsson 23 2 1 3 2 0 0 0,09 0,04 0,13

Hannes Gidlund 28 2 0 2 1 3 0 0,07 0,00 0,07

Carl Sahlin 25 0 1 1 1 4 0 0,00 0,04 0,04

Tim Johansson 13 1 1 2 1 1 0 0,08 0,08 0,15

Självmål 0 1 0 1 0 0 0

Gustav Millbourn 16 0 1 1 0 0 0 0,00 0,06 0,06

Ben Slade 15 0 1 1 1 3 0 0,00 0,07 0,07

Johan Ödmark 12 0 1 1 0 0 0 0,00 0,08 0,08

Mille Blomqvist 8 0 1 1 0 1 0 0,00 0,13 0,13

Love Nordin 4 0 1 1 0 0 0 0,00 0,25 0,25

Dawit Solomon 3 0 1 1 0 0 0 0,00 0,33 0,33

Christofer Högbom 26 0 0 0 3 2 1

Edvin Borg 20 0 0 0 0 0 0

Emil Calisendorff 14 0 0 0 0 0 0

Carl Axelsson 13 0 0 0 1 0 0

Marcus Pettersson 9 0 0 0 1 2 0

William Häglund 9 0 0 0 0 0 0

Jonathan Danielsson 5 0 0 0 0 0 0

Leo Cedergren 4 0 0 0 0 0 0

Leopold Silfer 3 0 0 0 0 1 0

Måns Holst 3 0 0 0 0 0 0

Petter Bergh 3 0 0 0 0 0 0

Pontus Silfwer 3 0 0 0 2 0 0

Samuel Sundling 2 0 0 0 0 0 0

Abdilito Hassen 1 0 0 0 0 0 0

Isak Lundin 1 0 0 0 0 0 0

Nevi Stål 1 0 0 0 0 0 0

Sebastian Bergman 1 0 0 0 0 0 0

Stefan Lagergren 1 0 0 0 0 1 0

Ville Boman 1 0 0 0 0 0 0

Stefan Bjertung 0 0 0 0 0 3 0

33 150 128 278 30 78 5 4,55 3,88 8,42

Sorterad efter poäng, mål, assist, matcher, namn.

Alla som blivit uttagna i truppen är noterad för match.



Totalt DIV 3 22 112 100 212 20 52 2 Snitt Snitt Snitt

Förnamn Efternamn Ma Mål Pa Po L Va Utv Mål Pass Poäng

Linus Hallenius 18 35 12 47 3 3 0 1,94 0,67 2,61

Linus Sahlin 20 20 14 34 0 4 0 1,00 0,70 1,70

Axel Näsholm 21 18 12 30 2 3 0 0,86 0,57 1,43

Mehmed Hafizovic 14 15 15 30 1 4 1 1,07 1,07 2,14

Arvid Näsholm 21 2 12 14 1 4 0 0,10 0,57 0,67

Jesper Norberg 14 6 4 10 0 2 0 0,43 0,29 0,71

Tim Jonsson 21 2 8 10 1 2 0 0,10 0,38 0,48

William Östman 19 3 4 7 1 1 0 0,16 0,21 0,37

Oskar Säfström 17 2 5 7 0 5 1 0,12 0,29 0,41

Ali Mahmoud 15 2 4 6 1 2 0 0,13 0,27 0,40

Arvid Larsson 19 2 1 3 2 0 0 0,11 0,05 0,16

Fredrik Thelander 20 1 2 3 1 1 0 0,05 0,10 0,15

Hannes Gidlund 21 2 0 2 1 3 0 0,10 0,00 0,10

Tim Johansson 8 1 1 2 1 1 0 0,13 0,13 0,25

Självmål 0 1 0 1 0 0 0

Carl Sahlin 17 0 1 1 1 3 0 0,00 0,06 0,06

Arvid Öhman 12 0 1 1 0 5 0 0,00 0,08 0,08

Ben Slade 12 0 1 1 1 3 0 0,00 0,08 0,08

Mille Blomqvist 7 0 1 1 0 1 0 0,00 0,14 0,14

Love Nordin 4 0 1 1 0 0 0 0,00 0,25 0,25

Dawiit Solomon 3 0 1 1 0 0 0 0,00 0,33 0,33

Christofer Högbom 17 0 0 0 1 0 0

Edvin Borg 14 0 0 0 0 0 0

Gustav Millbourn 12 0 0 0 0 0 0

Emil Calisendorff 10 0 0 0 0 0 0

Marcus Pettersson 8 0 0 0 1 2 0

Carl Axelsson 5 0 0 0 1 0 0

Johan Ödmark 5 0 0 0 0 0 0

William Häglund 4 0 0 0 0 0 0

Jonathan Danielsson 2 0 0 0 0 0 0

Samuel Sundling 2 0 0 0 0 0 0

Isak Lundin 1 0 0 0 0 0 0

Måns Holst 1 0 0 0 0 0 0

Ville Boman 1 0 0 0 0 0 0

Stefan Lagergren 1 0 0 0 0 1 0

Stefan Bjertung 0 0 0 0 0 2 0

22 112 100 212 20 52 2 5,09 4,55 9,64

Sorterad efter poäng, mål, assist, matcher, namn.

Alla som blivit uttagna i truppen är noterad för match.
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